
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 листопада 2020 року № 1200

с. Дмитрівка
Про розгляд депутатського 

звернення щодо колективної 
скарги жителів вулиць 

Шкільна та Садова села 

Дмитрівка 

Розглянувши та обговоривши звернення депутата Дмитрівської сільської 
ради Дорощук В.Л. «Про вирішення питання, викладеного в колективній скарзі 
жителів вулиць Шкільна та Садова щодо неприємного запаху від свиноферми 

ТДВ «Колос»», керуючись ст. 50 Конституції України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 10, 11, 13, 27  Закону України 

«Про охорону атмосферного повітря», ст. 51 Закону України «Про охорону 

навколишнього природного середовища» та враховуючи висновки постійної 
депутатської комісії з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
житлово – комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього 

природного середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської 
сільської ради, Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1. Зобов’язати Дмитрівського сільського голову звернутись до Товариства 

з додатковою відповідальністю «Колос» (ЄДРПОУ 03758772) із запитом щодо 

надання інформації про вжиті заходи стосовно вирішення питання неприємного 

запаху від господарського двору (свиноферми) за адресою с. Дмитрівка, вул. 
Центральна, 1.

2. Зобов’язати Дмитрівського сільського голову звернутись з відповідним 

клопотанням до територіальних органів Державної служби України з питань 

безпечності харчових продуктів та захисту споживачів та Державної 
екологічної інспекції.

3. Дмитрівському сільському голові прозвітувати про результати розгляду 

запиту та клопотань на сесії сільської ради та надати відповідь на депутатське 

звернення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово - 

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 

середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради.

Дмитрівський сільський голова    Н. СТИРКУЛЬ


